
入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修　第１号　平江２１３号線道路維持修繕工事

都城市　平江町

令和7年1月17日

令和6年8月23日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000098

1
9,780,000代表取締役　財部　周作

有限会社　英建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,688,448 円

円10,813,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,830,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,798,363
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,802,765 0.9995

2
有限会社　弘栄建設

代表取締役　相葉　和弘 9,800,000

3
須賀建設　株式会社

代表取締役　須賀　聡

辞退

4
東和建設工業　株式会社

代表取締役　河野　美幸

辞退

5
株式会社　原澤建設工業

代表取締役　中島　守

辞退

6
株式会社　藤誠建設

代表取締役　藤田　誠

辞退

7
株式会社　北清緑建

代表取締役　清藤　裕成 8,871,500

8
宮島建設　株式会社

代表取締役　宮島　良一

落札

8,807,680

(落札率) 89.60 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

山之口運動公園整備事業第２号　標識設置外工事

都城市　山之口町山之口外

令和7年1月24日

令和6年8月23日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5061000100

落札

1
4,692,680代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,161,948 円

円5,789,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,263,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,690,874
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,669,860 1.0045

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 4,720,000

3
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

5
森産業　株式会社

代表取締役　森　正美 4,760,000

6
ユウセイ産業

代表者　永山　次生

辞退

(落札率) 89.16 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

都市構駅第３号　山之口駅観光スポーツ交流センター外構電気工事

都城市　山之口町花木

令和7年3月14日

令和6年8月23日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000099

辞退

1
代表取締役　福元　久雄

協友建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,425,000 円

円7,656,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,960,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,367,575
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,351,696 1.0025

2
興安電業

代表者　長友　安美

落札

6,750,000

3
株式会社　三州電設

代表取締役　前田　哲也 6,776,000

4
宮栄電気

代表者　宮治　克年

辞退

5
有限会社　宮島電業

代表取締役　宮島　勇太 6,840,000

6
山田電業

代表者　児玉　五男 6,759,000

(落札率) 96.98 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１号　原村・松原橋線舗装工事

都城市　高崎町大牟田

令和7年1月27日

令和6年8月23日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000101

1
20,300,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,019,800 円

円22,701,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円20,638,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円18,458,724
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

18,477,202 0.9990

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 20,635,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 20,630,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 20,635,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

落札

20,018,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 20,630,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市単独農道整備事業　当ノ木迫２号線舗装工事

都城市　山田町山田

令和6年11月29日

令和6年8月23日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000112

落札

1
1,490,000代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,639,000 円

円1,678,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,526,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,366,464
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,359,666 1.0050

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 1,526,000

3
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 1,526,000

4
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 1,526,000

5
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 1,520,000

6
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 1,526,000

7
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 1,520,000

(落札率) 97.64 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第２１号　石仏・塚原線　配水管布設工事

都城市　高崎町縄瀬

令和7年1月17日

令和6年8月23日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000069

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,642,480 円

円9,394,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,540,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,608,473
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,639,030 0.9960

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

3
江尻建設　株式会社

代表取締役　江尻　末治

辞退

4
株式会社　川元設備工業

代表取締役　川元　康弘

辞退

5
有限会社　瀬尾設備

代表取締役　瀬尾　洋一

辞退

6
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎

辞退

7
中尾設備　株式会社

代表取締役　中尾　隆

辞退

8
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

9
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

10
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

落札

7,856,800

11
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎

取消

12
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

辞退

(落札率) 92.00 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第２１号　石仏・塚原線　配水管布設工事

都城市　高崎町縄瀬

令和7年1月17日

令和6年8月23日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000069

辞退

13
代表取締役　槇原　隆二

株式会社　槇原建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,642,480 円

円9,394,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,540,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,608,473
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,639,030 0.9960

14
株式会社　持永組

代表取締役　持永　忠志

辞退

(落札率) 92.00 ％


